
e4 cihlový dům. Bydlení budoucnosti.
Stavba tohoto prvního e4 domu vychází z konceptu e4, který představuje  
vizi společnosti Wienerberger pro ekologické a do budoucna orientované  
moderní bydlení z pálených stavebních materiálů – cihelného systému  
Porotherm, střešní krytiny Tondach a případně lícového zdiva Terca. 

Rodinný dům postavený dle principů e4 
představuje komfortní domov, který je:

Wienerberger staví  
první e4 dům

www.e4dum.cz

Ekonomicky výhodný

Energeticky efektivní 

Ekologický

Estetický a zdravý 

Postavte se společností Wienerberger tento cihlový  
rodinný dům za zcela unikátních podmínek.

Získáte komfortní domov na klíč a vaše reálná investice  
do domu bude výrazně nižší než jeho skutečná hodnota. 

Kontaktujte nás a zjistěte více:

www.e4dum.cz


